PHÒNG GD&ĐT ............
TRƯỜNG MN .........
Số: /BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
........., ngày .....tháng .....năm ....

BÁO CÁO
Công tác chuẩn bị năm học mới ..............
Thực hiện Quyết định số: ............ngày ............... của phòng GD&ĐT về việc Kiểm tra công tác chuẩn bị năm học mới ............, Trường Mầm non ......... báo cáo như sau:
1. Tình hình huy động trẻ đến trường, lớp.
Tổng số trẻ huy động là: ........trẻ
Trong đó: Nhà trẻ = .....trẻ; Mẫu giáo = ....trẻ
2. Việc xây dựng, sửa chữa cơ sở vật chất trường, lớp; mua sắm trang thiết bị phục vụ học tập, vui chơi và nuôi ăn bán trú cho trẻ.
Nhà trường đã xây dựng kế hoạch sửa chữa cơ sở vật chất, mua sắm đồ dùng chuẩn bị cho năm học mới phục vụ việc học tập và ăn bán trú cho trẻ
3. Tình hình đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và công tác bồi dưỡng đội ngũ.
- Tình hình đội ngũ:
Tổng số CBQL, GV, nhân viên = ...
Trong đó: CBQL = ....; GV = ....; NV = ...2
Biên chế = ....; CBQL = ....; GV = ....; NV = ...
Hợp đồng = ....; GV hợp đồng tỉnh = ...; GV hợp đồng ngân sách = ...; NVBV = 1...
- Công tác bồi dưỡng:
Nhà trường đã tổ chức bồi dưỡng chính trị, bồi dưỡng chuyên môn cho đội ngũ theo kế hoạch; CBQL, GV, NV tham ra bồi dưỡng 100%
4. Tình hình tổ chức ngày tựu trường, xây dựng kế hoạch khai giảng năm học mới.
Chuẩn bị tốt điều kiện cơ sở vật chất cho trẻ tựu trường
Xây dựng kế hoạch khai giảng năm học mới triển khai đến CB, GV, NV, PH học sinh
5. Công tác phòng chống dịch Covid-19 cho năm học mới.
Thường xuyên cập nhật văn bản của cấp trên trong việc phòng dịch Covid-19.
Thực hiện tốt công tác tuyên truyền phòng dịch bệnh, vệ sinh cá nhân , vệ sinh môi trường, lớp học, đồ dùng sạch sẽ, nắm bắt tình hình sức khỏe của đội ngũ CB, GV, NV, học sinh
6. Đề xuất, kiến nghị.
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Trên đây là báo cáo cáo tình hình chuẩn bị cho năm học mới 20... - 20... Trường Mầm non ....................... trân trọng báo cáo./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG
.....................